[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НЕСТИАРСКОГО

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2015 года

№ 9
О продлении срока действия контракта с главой администрации Нестиарского сельсовета  Харюниным Ю.Н.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совет  решил:

1. Продлить срок действия контракта с главой администрации Нестиарского сельсовета Харюниным Ю.Н. – на срок  полномочий сельского Совета Нестиарского сельсовета, принявшего решение о назначении Харюнина Ю.Н.  на должность главы администрации Нестиарского сельсовета (до дня начала работы сельского Совета Нестиарского сельсовета нового созыва).

2. Со дня начала работы сельского Совета Нестиарского сельсовета нового созыва и до дня назначения сельским Советом Нестиарского сельсовета нового созыва главы администрации  Нестиарского сельсовета по контракту – исполнение обязанностей главы администрации Нестиарского сельсовета возложить на Харюнина Ю.Н.
3. Главе местного самоуправление Скатовой Г.А. внести соответствующие изменения в контракт с главой администрации Харюниным Ю.Н.

4.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде администрации Нестиарского  сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  местного  самоуправления                                               Г.А.Скатова